
Pronájem areálu 603 m2 v Karviné, ideální pro Vaše podnikání

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Karviná

49.000 Kč/měsíc Druh: prostory pro sklad Město: Karviná
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH Typ: pronájem Ulice: Lešetínská

Popis nemovitosti:
Nabízíme k pronájmu exkluzivní areál, který se nachází v lokalitě Karviná. Tento samostatný, oplocený areál je snadno
přístupný díky sjezdu přímo z přilehlé silnice, což zajišťuje výbornou dostupnost pro váš podnikatelský záměr.Celková užitná
plocha haly činí 603 m2, z čehož 23 m2 tvoří kanceláře, které poskytují pohodlné pracovní prostředí pro vás a vaše
zaměstnance. Hala je vybavena železobetonovou nakládací rampou s plošinou, což usnadňuje manipulaci s materiálem a
zbožím. Pro maximální využití prostoru hala nabízí výšku stropu 4,15 metrů, což je ideální pro různé typy podnikatelských
operací.Vnitřní prostory haly jsou ideální pro širokou škálu činností, jako jsou skladování, servisní střediska, dílny nebo
provozovny. Prostory se nachází v přízemí zděné budovy a jsou ihned k dispozici k užívání.K dispozici je také velká asfaltová
parkovací a manipulační plocha o rozloze 295 m2, která nabízí dostatek místa pro parkování a operativní logistiku.Náš areál je
zabezpečen moderními technologiemi, včetně uzamykatelné elektrické posuvné brány, která efektivně chrání přístup do
objektu. Tento systém zabezpečení zaručuje nejen ochranu vašeho majetku, ale také bezpečnost vašich operací. Navíc, celý
areál je napojen na centrální pult ochrany, což přináší další vrstvu bezpečnosti a umožňuje vám klidněji se věnovat vašemu
podnikání bez obav z neoprávněného přístupu nebo jiných bezpečnostních rizik.Majitel požaduje vratnou kauci ve výši
jednoho měsíčního nájmu plus DPH. Cena za pronájem je stanovena na měsíční bázi a je uvedená také bez DPH.  Elektřinu a
další energie si nájemci platí sami, což umožňuje lepší kontrolu nad vašimi provozními náklady.Tento moderní a funkční areál
nabízí vše, co moderní podnikání vyžaduje. Jeho poloha v Karviné zaručuje dobrou dostupnost a viditelnost, což jsou klíčové
aspekty pro úspěšné podnikání. Bezpečnostní opatření a kvalitní zázemí dávají tento prostor do popředí jako ideální volbu pro
vaši firmu.Areál představuje výjimečnou příležitost pro každého, kdo hledá prostor pro rozvoj svého podnikání v dynamicky se
rozvíjející lokalitě Karviná. Nechte se inspirovat možnostmi, které tento prostor nabízí, a udělejte další krok k realizaci vašich
podnikatelských cílů.Pokud máte zájem o další informace nebo si přejete sjednat prohlídku, neváhejte kontaktovat naši BO!
kancelář. Náš tým je připraven vám kdykoliv poskytnout potřebné informace a zorganizovat prohlídku areálu na míru vašim
potřebám.BO s námi rostou příběhy..

Elektřina: neuvedeno Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 138
Voda: neuvedeno Umístění: okraj obce Podlahová pl.: 603
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BO! reality a finance s.r.o. Palochová Iveta
Husova 406, Třinec, 739 61 tel. +420 725 80 80 80, info@boreality.cz
tel. , +420 725 808 080, info@boreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 4727

strana 1


